1.5-3
 Technische Daten Standardausführung
Bestellschlüssel
Modell
Medium
OUT-Seite (Verwendbarer Schlauch-Aussen-ø)
IN-SeiteGewinde-
anschluss
Umgebungs- und Medientemperatur
Konstruktion
Gewicht (kg)
Ansprechdruck (Ventil )
Verwendbares Schlauchmaterial(1)
Prüfdruck
Max. Betriebsdruck
Druckeinstellbereich
ARJ1020F
M5  (Aussengewinde)
Bezeichnung
Mehrfachanschlussplatte
Bestell-Nr.
ARJM10–4, –6, –10
 M5 ARJ  20  10
Gewinde-
anschluss
Option
M5 M5 X 0.8
 04
Verwendbarer Schlauch-
Aussen-ø
04 4mm
06 6mm
20
1 Auf 0.2MPa eingestellt
Baugrösse
Miniatur-
 Regler
Druckluftanschluss
10 M5
Druckluft
Zubehör (Option) Bestell-Nr.
1.2MPa
0.02MPa
0.8MPa
0.1 bis 0.7MPa
ø6ø4
0.0160.015
–5 bis 60° (nicht gefroren)
mit Sekundärentlüftung
Nylon, Weichnylon, PUR

1.5-5
 Technische Daten Standardausführung
Bestellschlüssel
Modell
Medium
Gewindeanschluss
OUT-Seite
IN-Seite
Gewindeanschluss Manometer
Umgebungs- und Medientemperatur
Gewicht (kg)
Prüfdruck
Max. Betriebsdruck
Druckeinstellbereich
ARJ210-M5
(Aussengewinde), M5 (Innengewinde)
Befestigungswinkel
Manometer (1)
134856
G27-10-M5-X 201
M5ARJ  10  BG
Gewindeanschluss
Option
Zubehör  (Optionen)
M5
IN
OUT M5 (Innengewinde)
M5 (Innengewinde)
Symbol Bezeichnung
—
B
G
Befestigungswinkel
Manometer
10 mit Sekundärentlüftung (Standard)
1 Auf 0.2MPa eingestellt
Baugrösse
Miniatur-
Regler
Ausführung
Druckluft
Zubehör  (Optionen) Bestell-Nr.
1.2MPa
0.8MPa
0.2 bis 0.7MPa
0.06
M5 (Innengewinde)
–5 bis 60°C (nicht gefroren)
 1  2
Anm. 1)Bei Bestellung eines Manometers wird ein M-5N (Nippel) erforderlich. Ein Manometer für
             0.2MPa ist nicht erhältlich.
∗ Nur die Einstellfeder weicht vom
   Standard ab.
ARJ210-M5BG
ARJ210-M5
1 8
1
Zwei Arten von
Druckluftanschlüssen sind
auf der IN-Seite installiert:
1/8 (Aussengewinde) und
M5 (Innengewinde)
Leichtes Gehäuse hergestellt aus
Aluminium (60g)
M5 (Innengewinde 2 Stk.)
8 (Aussengewinde) Ohne
Miniatur-Regler
Serie ARJ210

1.5-8
1.5-9
Bestellschlüssel
1/8 (Aussengewinde), (M5 Innengewinde)
Anschlussgrösse (EIN )R, Rc
NPT
   G (nur Innengewinde)
Gewindeart
Ohne
Befestigungswinkel
Manometer
-
B
G
Zubehör
Mit Sekundärentlüftung10
ARJ 3 10 F BGMit Steckverbindung 0401
ARJ 3 10 01
Baugrösse
Mit Steckverbindung
Modell
0.7MPa Einstellung (Standard)
0.2MPa Einstellung
Mit Teflonbeschichtung
-
1
S
Optionen
ARJ310F-014mm
6mm
04
06
Verwendbarer Schlauch-Aussen-Ø (AUS)
Metrische Grösse
1/8 (Aussengewinde), M5 (Innengewinde)
1/8 (Innengewinde)
EIN
AUS
01
Anschlussgrösse (EIN, AUS)
ARJ310F-N015/32"
1/4"
03
07
Zollmass
Modell
Anschlussgrösse
NPT 1/8, M5
R 1/8,M5
R 1/8, M5
NPT 1/8, M5
AUS
Rc 1/8
NPT 1/8
G 1/8
Ø4 Steckverbindung
Ø6 Steckverbindung